
Technický list Upraveno:2015-06-16 | 1/1

Obj. č. 6.2360.1600    

2360
Multi Verde tmel
Vlastnosti

2360 je 2K polyesterový univerzální tmel k vyrovnání nerovností
a prohlubní při opravách osobních vozidel a při stavbě vozidel a
strojů. Velmi dobrá přilnavost na železo, ocel, hliník, GFK (skelný
laminát) a pozinkované podklady. Vysoká odolnost na svislých
plochách. Jemný tmel s vysokou plnivostí. Zelená barva.

Hodnota V.O.C.

EU limitní hodnota pro výrobek (Kat. B/b): 250 g/l
Obsah VOC v přípravku: 4 g/l
Obsah VOC v aplikační směsi: 4 g/l

Doporučení

Jemný tmel s vysokou plnivostí. Okraje se netrhají při jemném
broušení.

Použití

Podmínky pro zpracování: od +10°C a do 90% relativní vzdušné vlhkosti.
Při teplotách pod +10°C polyesterový tmel již nevytvzuje.

Podklad musí být čistý, suchý a odmaštěný. Povrch přebrousit! Termoplastické laky (NC laky, 1K akrylové laky)
a staré, kyselinou vytvrzující laky (washprimer) a syntetické laky beze zbytku odbrousit.

Tmel s tužidlem důkladně promíchat. Po vytvrzení lze tmel 2360 Multi Verde přelakovat všemi běžnými systémy
laků.
Tmelená místa odizolovat 2K plničem.

Technické údaje

Barva zelená
Schnutí brousitelný po ca. 25 minutách (teplota objektu 20°C)
Míchací poměr 2 % hmot.
Zpracovatelnost 3 - 4 min.
Tužidlo BPO 2900
Tepelná odolnost do 80°C

Skladování

Skladovat v suchu, chránit před mrazem.
V uzavřeném originálním obalu skladovatelnost minimálně 1 rok.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Tento technický list slouží pro informaci! Uvedené údaje odpovídají našim znalostem a vyplývají z
dlouholetých zkušeností při výrobě našich produktů. www.4CR.com

http://www.tcpdf.org
http://www.4cr.com

